
回　覧

四郷八柱神社例大祭のご厚志について（お願い）

四郷八柱神社の例大祭が、10月9日（目）に行なわれます。

この祭礼に必要な費用を区民の皆さんのご厚志によってまかない

たいと思いますので、ご理解とご協力をお願いいします。また、勝

手ながらご寄付の目安として、祭礼費1千円程度とさせていただき

たいと存じます。ご厚志は、近日中に組長さんが伺いますので、趣

旨をご理解のうえご協力をお願い申しあげます。

なお、本年度は、前夜祭・大祭の神事、巫女舞・棒の手等の奉納

行事とも実施します。但し、密を避けるため、前夜祭・七度参りへ

の「子ども連」の参加は中止とし、大祭日の子供獅子による町内回

りも中止とします。また、餅投げは行わないこととします。

従いまして、例年は祭礼費に加え余興費として1千円程度をご厚

志いただておりましたが、本年は祭礼費のみご協力をお願いいたし

ます。

区民の皆さんのご理解とご支援をお願い申しあげます。

令和4年9月吉日

神社総代代表　　長町　正夫

下古屋自治区長　加藤　勝


